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Certificato CE - ROHS
Garanzia 24 mesi
Codice a barre 6907420938613

Armatura stradale 60W 4000K

6.408Im IP65

Descrizione

Caratteristiche

Angolo di emissione (Gradi)
CRI

Colore

Corrente nominale

Dim. esterne BxHxP
Dimmerabile

Durata in minerale
ENERGIA ESPRESSA IN KWH
Frequenza nominale

Grado di protezione

Lumen nominali

Uscita lumen

materiale

Nuova classe di efficienza energetica ERP

Potenza nominale
Fattore di potenza (PF)
Serie

Temperatura Colore
Temperatura di esercizio

Tensione nominale

145°

70

GRIGIO

270 mA

380*160*86

NO

15000

60

50/60Hz

IP65

6408

6000

Lega di ferro+Al+vetro
F

60

0.9

Armatura stradale
Luce Naturale - 4000K
-20°C~ +45°C
220-240V



